
Homologação:

Unidade
LTS

Pref.Mun.Est.Clim.Campos Novos Paulista Página 2 de 2

1 Leite Integral Pasteurizado em embalagem de 01 (um) litro,em saco de polietileno a  3,0500 180.072,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR LOTE

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/06/2018 às 09:34 - Usuário: 4 - ADRIANA

1 Aquisição de leite integral pasteurizado 203.688,0000 -
Item Descrição Valor Unitário Valor Total

Fornecedor Situação
FATTORIA DO ALIMENTO LTDA ME Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1 Aquisição de leite integral pasteurizado 203.688,0000 -

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

Lote Descrição Valor de Referência %

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Descrição Valor de Referência %
1 Aquisição de leite integral pasteurizado 203.688,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %
1 FATTORIA DO ALIMENTO LTDA ME 180.072,0000 -

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Descrição Valor de Referência %
1 Aquisição de leite integral pasteurizado 203.688,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %
1 FATTORIA DO ALIMENTO LTDA ME 180.072,0000 -11,59

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Descrição Valor de Referência %
1 Aquisição de leite integral pasteurizado 203.688,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %
1 FATTORIA DO ALIMENTO LTDA ME 183.024,0000 -

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Descrição Valor de Referência %
1 Aquisição de leite integral pasteurizado 203.688,0000 -

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado
FATTORIA DO ALIMENTO LTDA ME CLAUDIO CESAR GONÇALVES ME Sim

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO DESTINADO AO PROGRAMA DE ASSISTENCIA SOLCIAL E 
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICIPIO.

Expedição: 10/05/2018 Situação: Aberta

Pref.Mun.Est.Clim.Campos Novos Paulista Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 634/2018 -  Pregão - Registro de Preços



Homologação:

Lote
1

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/06/2018 às 09:34 - Usuário: 4 - ADRIANA

1 Aquisição de leite integral pasteurizado 180.072,0000

Total do Fornecedor 180.072,0000

Total Geral 180.072,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: FATTORIA DO ALIMENTO LTDA ME
Lote Descrição Valor do Lote

Classificação Fornecedor Valor do Lote %
1 FATTORIA DO ALIMENTO LTDA ME 180.072,0000 -

Descrição Valor de Referência %
Aquisição de leite integral pasteurizado 203.688,0000 -

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO DESTINADO AO PROGRAMA DE ASSISTENCIA SOLCIAL E 
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICIPIO.

Expedição: 10/05/2018 Situação: Aberta

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 634/2018 -  Pregão - Registro de Preços


	Page 1

